
Katuratojen supertähti Peter Hickman mukaan Imatranajoihin 

  

Jarno Saarinen Circuit Imatra -katuradalla nähdään parhaista parhaiden kilpien kalistelua, kun 

Erno Kostamo saa haastajakseen todellisen lajilegendan Peter Hickmanin.  

  

  

 
  

Peter Hickman on kiistatta tämän hetken kuumin katuratakuljettaja. Brittikuljettaja nappasi kolme 

voittoa tämän vuoden Mansaaren TT:stä, joista kirkkaimpana päälähdön 1000-kuutioisilla pyörillä 

ajettavan Senior TT:n voitto.  

  

36-vuotias Peter Hickman osallistuu Imatran ajoihin yhdessä koko tiiminsä PHR by Peter Hickman 

kanssa. Tämä tarkoittaa sitä, että 13 TT-voittoa vyölleen napsineen Hickmanin ohella myös 

ranskalainen Pierre-Yves Bian sekä irlantilainen Brian McCormack suuntaavat niin ikään Imatralle. 

  

BMW M1000RR ajava Hickman on legendaarinen katuratakuljettaja, joka rikkoi tänä vuonna 

oman, vuonna 2018 syntyneen, ennätyksensä. Uusi keskinopeusennätys kierroksella on nyt 219.4 

kilometriä tunnissa.  

  

Hickman tulee olemaan piinkova vastus suomalaiselle Imatran ennakkosuosikille Erno Kostamolle, 

joka tekee varmasti kaikkensa voittaakseen Hickmanin.  

  

Hickman on huimassa iskussa, ja on kerrassaan upea nähdä minkälaiseen vauhtiin hän kiihdyttää 

BMW:n kuvan kauniilla Imatran radalla Vuoksen rannalla. 

  

Vuonna 2014 TT-uransa aloittanut kuljettaja on napsinut voittoja vuosi toisensa perään. 2018 hän 

ajoi saarella kahteen voittoon, vuotta myöhemmin kolmeen ja vuonna 2022 peräti neljään 

voittoon. Muutama vuosi jäi välistä koronapandemian takia.  

  

Tämän vuoden voittojen siivittämänä Hickman nousi TT-voittojen määrässä lajilegendojen 

Giacomo Agostinin sekä Bruce Ansteyn ohi aivan Ian Hutchinsonin (14 voittoa) kantaan. 

  



PHR by Peter Hickman -tallin osallistuminen Imatranajoihin tiivistää kilpailua entisestään ja nostaa 

tapahtuman kilpailuarvon todella korkealle. Tällaiset kuljettajat eivät jätä ketään kylmäksi.  

  

Imatranajo ajetaan 1.-2.7.2023.  

  

  

Lisätiedot: 

  

Juha Kallio +358 45 185 0953, juha@pyoravarikko.fi 

  

Juha Suikkari +358 40 763 6701 juha.suikkari@imk.fi 

  

www.imatranajo.fi 

  

 


